*confundetur ppl's meus
in certum.* .III:

Eterit propterbec*effū*
dā spiritu meu stoem
carnē^r pprohabūt si
līj vertu r filie vere. Senes ve
strī sonia soniabūt^r iuu
nes vertu visioes videbūt. Sz
r sup seruos meos r acillas
i dieb ill effudā spiritu meu
r dabo pdigia i celo r i tra
sanguinē r ignē r vaporē
fumi. Sol giūtei i tenebras
r luna i sanguinē^r anteque
veniat dies dominui. magi^r r

ecce. **L**icet primū dicit. **E**t dabo p̄digia tē, ista sunt terribilia signa, aduentū iudicis predeūta, p̄t exp̄lūs ducit de ip̄s. **D**icit. xxiij. & **P**arci. xiiij. **E**t **U**nc. xij. **T**unc signa in sole & luna & stellis tē. **I**n sanguine & ante aduersum sp̄ ad iudicium erit plectus ambi sp̄i & emundet sanguis innoctemur.

horribilis. Et tunc ois q̄ in
uocauit nomē dñi saluētūt
qr̄ i mōte syon, et i uilm̄ erit
saluato, sic dixit dñs et i re-
siduis q̄s dñs vocauerit.
Quia ecce i dieb̄ ill̄ et i tpe
illo cū p̄ttero capciuitatez
iuda et uilm̄ p̄gregabo om̄s
gētes et deducā eas i vallē
iosaphat, et disceptabo cū
eis ibi super populo meo et he-
reditate mea israel, quos
dispeserit in nationibus, et
terram meam diuiserunt.
Et super populū meū

q *Et erit nō tempe-*

indict sed ante pphete enī frequenter de vno rpe transierūt
ad aliud. **t** **E**nīus qui inuocauerit nōmē dhi. fm q̄
dr ad **R.** p. **L**orde enī credit ad iusticiā. ore autē cōfessio
fit ad salutem. **s** **Q**uiā in monte syon t̄ in iſlīm erat
saluatio. ibi enī saluator nōster opatas est salutem p suā
p̄dicationem. t bfiduciam passionem. **P**otest etiā hoc re
terri ad futurum tempus antīpū quem dominus iesus
interficiūt iuxta iſlīm in monte olueticī magna pte libē
adherentūt. t sic fiducia nomē eius inuocatiō dicto
modo erit saluatio a psecutione eius. **t** **E**nī reliquias
id est in illis qui decepit ab antīpō tunc conuertentur
ad christum. **v** **Q**uiā ecce. **D**ic consequenter ponit
indict exercitium cum dr. **x** **I**n dieb illis. acro p
antīchritū psecutionem. **y** **C**um conuertero capiunt
ratem iuda t hierusalēm. liudeos ab antīpō deceptos.
qui detegiā falsitate eius p helyam t enoch ad chilum
ferme conuertentur. **z** **L**ongregabo omnes gentes.
in generali iudicio. **a** **E**t deducam eos in vallem iōsaphat que ē inter mō
tem olueti t hierusalēm. non q̄ ibi omnes capiantur. s̄
quia christus descendens ad iudicium apparet in aet
er sup montem olueti vnde ascendit in celum. t iudicā
di amarebunt circa illum locum. ita q̄ aliqui erant in

a. Et deducam eos in vallem iosaphat que est inter montem oliveti et hierusalem, non quia ibi omnes capiantur, sed quia christus descendens ad iudicium apparet in aere super montem oliveti, unde ascendit in celum, et iudicabit amarehunit circa illum locum, ita quod aliqui erunt in